
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.18  DEL 08.07.2024 

 

 

 

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON I.T.I. 
LEONARDO DA VINCI DI CARPI PER 
CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DI LOCALI 
SCOLASTICI. 

 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
PREMESSO CHE con determinazione dirigenziale n.95 del 17.05.2024 è stata avviata la procedura per 
espletamento di CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

DI SPECIALISTA AMMINISTRATIVO CONTABILE – AREA DEI FUNZIONARI ED EQ - CCNL COMPARTO FUNZIONI 

LOCALI 16.11.2022 ed approvato il relativo Bando; 

 
CONSIDERATO CHE la Commissione Esaminatrice ha stabilito di effettuare la prova scritta del 
suddetto concorso presso l’ITI Leonardo Da Vinci di Carpi, in quanto l’Istituto dispone di un’aula con 
attrezzature informatiche necessarie all’espletamento della prova concorsuale; 
 
DATO ATTO CHE l’ITI Leonardo Da Vinci di Carpi ha comunicato la necessità di sottoscrivere apposita 
Convenzione per la concessione in uso temporaneo del suddetto locale, come da testo allegato al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 
CONSIDERATO CHE nulla osta alla sottoscrizione della Convenzione di cui trattasi; 

 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
 
1. DI APPROVARE la bozza di “CONVENZIONE PER CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DI LOCALI 

SCOLASTICI” allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 
2. DI DARE ATTO CHE nulla osta alla firma della Convenzione di cui trattasi da parte della 

sottoscritta. 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 

 
 


